
 

 

 

令和 5 年 11 月 

 

お客さま各位 

 

コザ信用金庫 

 

 

「ノーネクタイ」の実施について 

 

 

コザ信用金庫（理事長：喜友名 勇）では、令和 5 年 12 月１日（金）より、役職

員の働きやすい職場環境の向上を目的として、男性役職員の「ノーネクタイ」を下

記の通り実施いたします。 

今後もお客さまへのサービス向上に取り組み、TPO（時間・場所・場合）に応じ

た、相応しい服装・身だしなみに努めてまいりますので、ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

記 

１．実施概要 

  スーツ着用期間において「ノーネクタイ」での就業といたします。 

  （ただし、場面や状況に応じてネクタイの着用を行ないます） 

 

２．対象者 

  男性役職員 

 

３．開始日 

  令和 5 年 12 月 1 日（金）より 

 

以上 

 

 

【お問い合わせ先】 

コザ信用金庫 総務部 人事担当 

担当：古堅、小渡、嘉数 

電話：０９８－９３３－１１２９ 


